

Aluekehitys- ja rakennerahastolakiin liittyvien lakien valmistelutilanne

MYR § 20

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksista valtioneuvoston asetuksiksi, jotka liittyvät hallituksen esitykseen (HE 47/2021 vp) laiksi alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (toimeenpanolaki) sekä laiksi alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (rahoituslaki).

Tausta

Alueiden kehittämistä ja EU:n alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanoa ja hankkeiden rahoittamista koskevaa lainsäädäntöä uudistetaan vastaamaan aluekehittämisjärjestelmän uudistustarpeita sekä EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastojen ohjelmakauden 2021–2027 sääntelyn edellyttämiä sääntelytarpeita. Uutta lainsäädäntöä sovellettaisiin kansalliseen alueiden kehittämiseen ja EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastojen (EAKR, ESR+, JTF) ohjelmakauden 2021–2027 hankkeisiin.

Lausunnolla olevilla, lain nojalla annettavilla valtioneuvoston asetuksilla tarkennetaan toimeenpanoa, hankkeiden rahoitusta ja kustannusten tukikelpoisuutta koskevia säännöksiä.

Hallituksen esitys on ollut valtioneuvoston käsittelyssä 8.4.2021 ja annettu eduskunnalle sen jälkeen. Esityksessä ehdotettavia lakeja ja niiden nojalla annettavia, nyt lausunnolla olevia asetusluonnoksia sovellettaisiin kansallisen aluepolitiikan sekä EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman toimeenpanoon ohjelmakaudella 2021–2027. Asetukset tulisivat voimaan ehdotettujen rahoituslain ja toimeenpanolain kanssa samanaikaisesti syyskuussa 2021.

Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 28.4.2021 sähköisesti Lausuntopalvelu.fi -sivustolla.

Oheismateriaalina alustava luonnos Kainuun liiton lausunnosta.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804, s-posti etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntahohtajan ehdotus:

Kainuun liitto aluekehitysviranomaisena antaa asiasta lausunnon määräaikaan mennessä.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) keskustelee asiasta ja evästää valmistelijoita.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.